
Ergebnisdienst HBSV

Ergebnisliste vom 1 . Spieltag         Saison 2024

in :
System :

am :

Turnierleiter : 1.MGC Tuttlingen

Oberschiedsrichter : BGSV Bad Homburg

Schiedsrichter : SG Arheilgen

Schiedsrichter : MSC Bensheim-Auerbach

Turnierbeginn : 9:00 Uhr Turnierende : 16:10 Uhr

1 .  Spieltag

Rang Schläge Schnitt Punkte

Rang Schläge Schnitt Punkte

1 655 27,29 6

2 664 27,67 4

3 668 27,83 2

4 721 30,04 0

1 .  Spieltag

Rang Schläge Schnitt Punkte

1 655 27,29 6 6

2 664 27,67 4 4

3 668 27,83 2 2

4 721 30,04 0 0

-900

-900

-900

Bensheim-A. , den 14.04.2024

Tagestabelle

Mannschaft

MSC Bensheim-Auerbach 1

1.MGC Mainz 2

BGSV Bad Homburg 1

Ersteller:    Günter Arnold, Tel: 06434 9336528, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de 

Turnierprogramm für Punkspiele ( 4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis). 

Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig aktualisiert. 

Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. 

Eine Spende zu Gunsten der Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

2. Bundesliga Süd Staffel 1

Bensheim-A.
Beton
14. April 2024

Susanne Berneit

Dippelhofer, René

Dr. Arnold, Simone

Jung, Horst

Tabelle vor dem

Mannschaft

SG Arheilgen 2

SG Arheilgen 2

MSC Bensheim-Auerbach 1

1.MGC Mainz 2

BGSV Bad Homburg 1

Besondere Vorkommnisse:

keine

Tabelle nach dem

Mannschaft

SG Arheilgen 2

MSC Bensheim-Auerbach 1

1.MGC Mainz 2

BGSV Bad Homburg 1
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Tagestabelle

2. Bundesliga Süd Staffel 1 1 . Spieltag         Saison 2024

Spieler pro Team in der Wertung: 6 Einzelspieler in der Wertung : 30 Runden in der Wertung : 4

1. 6 Pkt. SG Arheilgen 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 999 999 999 999 0

7E-05 33707 Eigenbrod, Marco H 27 28 33 27 115 28,75

6E-05 47324 Arnold, Simone SW I 30 30 29 26 115 28,75

5E-05 34319 Schneider, Alexander H 26 29 30 24 109 27,25

4E-05 44929 Hess, Rainer SM I 31 27 28 24 110 27,50

3E-05 66039 Maul, Moritz H 30 32 26 27 115 28,75

2E-05 35780 Arnold, Mark H 25 24 31 25 105 26,25

1E-05 32975 Pester, Philipp H 25 28 29 28 110 27,50
163 166 173 153 655 27,29

KKLEINSTE 1 - 4 103 107 112 99KKLEINSTE 1 - 5 133 136 142 126KKLEINSTE 1 - 6 163 166 173 153AK 36110 Schmitt, Michael H 27 32 31 31 121 30,25

2. 4 Pkt. MSC Bensheim-Auerbach 1 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 999 999 999 999 0

7E-05 40541 Isenbiel, Oliver SM I 28 28 23 32 111 27,75

6E-05 41137 Weirich, Jörg SM I 31 26 27 28 112 28,00

5E-05 27550 Fritsch, Hans-Peter SM II 32 34 28 31 125 31,25

4E-05 50172 Hilß, Reinhold SM II 27 28 27 24 106 26,50

3E-05 24092 Klee, Hannes SM II 24 28 25 27 104 26,00

2E-05 25206 Giebenhain, Thomas SM I 27 27 27 30 111 27,75

1E-05 66150 Schäfer, Dennis H 31 31 32 31 125 31,25
168 168 157 171 664 27,67

KKLEINSTE 1 - 4 106 109 102 109KKLEINSTE 1 - 5 137 137 129 140KKLEINSTE 1 - 6 168 168 157 171AK 999 999 999 999

3. 2 Pkt. 1.MGC Mainz 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 999 999 999 999 0

7E-05 33416 Wittwer, Daniel H 28 27 31 26 112 28,00

6E-05 37956 Ullrich, Dominik H 28 26 26 28 108 27,00

5E-05 38030 Horn, Kilian H 29 34 25 29 117 29,25

4E-05 33843 Hess, Danny H 25 27 31 26 109 27,25

3E-05 36571 Harmening, Mark H 28 31 30 24 113 28,25

2E-05 50042 Pannek, Christian SM I 33 32 31 31 127 31,75

1E-05 33730 Lischke, Martin SM I 28 27 27 29 111 27,75

166 170 170 162 668 27,83
KKLEINSTE 1 - 4 109 107 108 104KKLEINSTE 1 - 5 137 138 139 133KKLEINSTE 1 - 6 166 170 170 162AK 38114 Weiß, Steven H 32 35 33 37 137 34,25

4. 0 Pkt. BGSV Bad Homburg 1 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

8E-05 999 999 999 999 0

7E-05 38389 Huber, Eric H 24 37 29 27 117 29,25

6E-05 68160 Bender, Gerald SM I 33 38 36 38 145 36,25

5E-05 67276 Weiß, Damon SCHM 32 27 29 40 128 32,00

4E-05 45139 Dippelhofer, René SM I 32 27 29 31 119 29,75

3E-05 67248 Hudert, Luca H 32 29 29 31 121 30,25

2E-05 67381 Koch, Dennis H 29 31 28 30 118 29,50

1E-05 66990 Hagemeyer, David H 32 32 27 29 120 30,00

181 183 171 186 721 30,04
KKLEINSTE 1 - 4 117 114 113 117KKLEINSTE 1 - 5 149 146 142 148KKLEINSTE 1 - 6 181 183 171 186AK 999 999 999 999
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Bahnstatistik

1 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung 4

31 36 37 33

1,292 1,500 1,542 1,375 1,427

36 42 40 43

1,500 1,750 1,667 1,792 1,677

38 35 32 39

1,583 1,458 1,333 1,625 1,500

51 48 46 57

2,125 2,000 1,917 2,375 2,104

38 41 42 43

1,583 1,708 1,750 1,792 1,708

42 37 40 45

1,750 1,542 1,667 1,875 1,708

28 26 25 25

1,167 1,083 1,042 1,042 1,083

48 48 50 48

2,000 2,000 2,083 2,000 2,021

48 47 44 49

2,000 1,958 1,833 2,042 1,958

37 31 37 44

1,542 1,292 1,542 1,833 1,552

28 28 28 30

1,167 1,167 1,167 1,250 1,188

32 37 37 34

1,333 1,542 1,542 1,417 1,458

31 41 39 38

1,292 1,708 1,625 1,583 1,552

41 32 33 38

1,708 1,333 1,375 1,583 1,500

31 35 35 44

1,292 1,458 1,458 1,833 1,510

45 46 51 51

1,875 1,917 2,125 2,125 2,010

25 27 28 28

1,042 1,125 1,167 1,167 1,125

25 27 24 32

1,042 1,125 1,000 1,333 1,125

655 664 668 721

27,292 27,667 27,833 30,042 28,208
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Top - Spieler des Tages

1 . Spieltag         

MSC Bensheim-Auerbach 1 Kat. SG Arheilgen 2 Kat. MSC Bensheim-Auerbach 1 Kat.

Klee, Hannes SM II Arnold, Mark H Hilß, Reinhold SM II

Nr. Bez. 

1 Bahn 1 1 1 1 2 5 1 1 2 1 5 2 1 2 1 6

2 Bahn 2 1 2 1 1 5 2 1 2 1 6 2 1 4 1 8

3 Bahn 3 1 3 1 1 6 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6

4 Bahn 4 2 3 2 2 9 2 2 2 1 7 1 3 1 2 7

5 Bahn 5 2 2 1 1 6 1 1 2 2 6 2 2 2 1 7

6 Bahn 6 2 1 2 1 6 2 2 1 2 7 1 2 1 2 6

7 Bahn 7 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

8 Bahn 8 2 1 2 2 7 2 2 2 2 8 2 2 2 1 7

9 Bahn 9 2 2 1 2 7 1 2 2 2 7 2 2 2 2 8

10 Bahn 10 1 1 1 1 4 1 2 2 1 6 1 2 1 1 5

11 Bahn 11 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5 1 2 1 1 5

12 Bahn 12 1 1 1 2 5 2 2 2 1 7 2 2 2 2 8

13 Bahn 13 1 3 2 1 7 1 1 2 1 5 1 2 1 1 5

14 Bahn 14 1 1 2 2 6 2 1 2 2 7 2 1 1 1 5

15 Bahn 15 1 1 2 2 6 1 1 2 1 5 1 1 1 2 5

16 Bahn 16 1 2 2 2 7 1 1 2 2 6 2 1 1 2 6

17 Bahn 17 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

18 Bahn 18 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 28 25 27 104 25 24 31 25 105 27 28 27 24 106

1.MGC Mainz 2 Kat. 1.MGC Mainz 2 Kat. SG Arheilgen 2 Kat.

Ullrich, Dominik H Hess, Danny H Schneider, Alexander H

Nr. Bez. 

1 Bahn 1 1 2 1 2 6 2 2 2 1 7 1 2 1 1 5

2 Bahn 2 1 1 1 2 5 2 1 2 1 6 1 2 1 1 5

3 Bahn 3 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6

4 Bahn 4 4 1 2 1 8 2 2 2 2 8 2 4 4 2 12

5 Bahn 5 2 1 2 2 7 1 1 2 2 6 1 1 2 2 6

6 Bahn 6 2 2 1 1 6 1 2 2 2 7 2 2 2 2 8

7 Bahn 7 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

8 Bahn 8 2 2 2 2 8 2 2 3 2 9 2 4 2 1 9

9 Bahn 9 1 2 1 2 6 1 2 3 3 9 2 2 2 2 8

10 Bahn 10 1 1 2 1 5 1 1 2 1 5 1 1 2 1 5

11 Bahn 11 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4

12 Bahn 12 2 2 2 3 9 1 2 2 2 7 1 1 1 1 4

13 Bahn 13 1 2 2 2 7 2 2 2 2 8 1 1 1 1 4

14 Bahn 14 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 1 2 2 2 7

15 Bahn 15 3 1 1 1 6 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6

16 Bahn 16 2 2 3 3 10 2 3 2 1 8 3 1 2 2 8

17 Bahn 17 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

18 Bahn 18 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 26 26 28 108 25 27 31 26 109 26 29 30 24 109

20242. Bundesliga Süd Staffel 1

Bahn  

24092 35780 50172

109 109

104 105 106

37956 33843 34319

Bahn  

108
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Einzelwertung

2. Bundesliga Süd Staffel 1 1 . Spieltag         Saison

DRL Rangliste 01.03.24 Turnier Basisnote: 99,248

DRL Wert

Turnier 

note

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

98,789 97,029 24092 Klee, Hannes MSC Bensheim-Auerbach 1 SM II 24 28 25 27 104 26,000 4 2

99,923 97,279 35780 Arnold, Mark SG Arheilgen 2 H 25 24 31 25 105 26,250 7 0

98,878 97,529 50172 Hilß, Reinhold MSC Bensheim-Auerbach 1 SM II 27 28 27 24 106 26,500 4 0

98,696 98,029 37956 Ullrich, Dominik 1.MGC Mainz 2 H 28 26 26 28 108 27,000 2 2

99,986 98,279 33843 Hess, Danny 1.MGC Mainz 2 H 25 27 31 26 109 27,250 6 1

100,604 98,279 34319 Schneider, Alexander SG Arheilgen 2 H 26 29 30 24 109 27,250 6 3

98,099 98,529 32975 Pester, Philipp SG Arheilgen 2 H 25 28 29 28 110 27,500 4 0

99,673 98,529 44929 Hess, Rainer SG Arheilgen 2 SM I 31 27 28 24 110 27,500 7 1

98,280 98,779 33730 Lischke, Martin 1.MGC Mainz 2 SM I 28 27 27 29 111 27,750 2 1

97,446 98,779 25206 Giebenhain, Thomas MSC Bensheim-Auerbach 1 SM I 27 27 27 30 111 27,750 3 0

98,672 98,779 40541 Isenbiel, Oliver MSC Bensheim-Auerbach 1 SM I 28 28 23 32 111 27,750 9 0

98,421 99,029 41137 Weirich, Jörg MSC Bensheim-Auerbach 1 SM I 31 26 27 28 112 28,000 5 1

97,886 99,029 33416 Wittwer, Daniel 1.MGC Mainz 2 H 28 27 31 26 112 28,000 5 1

100,068 99,279 36571 Harmening, Mark 1.MGC Mainz 2 H 28 31 30 24 113 28,250 7 2

101,028 99,779 47324 Arnold, Simone SG Arheilgen 2 SW I 30 30 29 26 115 28,750 4 1

100,082 99,779 33707 Eigenbrod, Marco SG Arheilgen 2 H 27 28 33 27 115 28,750 6 1

99,829 99,779 66039 Maul, Moritz SG Arheilgen 2 H 30 32 26 27 115 28,750 6 3

100,088 100,279 38030 Horn, Kilian 1.MGC Mainz 2 H 29 34 25 29 117 29,250 9 0

99,611 100,279 38389 Huber, Eric BGSV Bad Homburg 1 H 24 37 29 27 117 29,250 13 2

99,347 100,529 67381 Koch, Dennis BGSV Bad Homburg 1 H 29 31 28 30 118 29,500 3 1

100,445 100,779 45139 Dippelhofer, René BGSV Bad Homburg 1 SM I 32 27 29 31 119 29,750 5 2

97,308 101,029 66990 Hagemeyer, David BGSV Bad Homburg 1 H 32 32 27 29 120 30,000 5 3

99,536 101,279 67248 Hudert, Luca BGSV Bad Homburg 1 H 32 29 29 31 121 30,250 3 2

100,491 101,279 36110 Schmitt, Michael SG Arheilgen 2 H 27 32 31 31 121 30,250 5 0

101,755 102,279 66150 Schäfer, Dennis MSC Bensheim-Auerbach 1 H 31 31 32 31 125 31,250 1 0

100,860 102,279 27550 Fritsch, Hans-Peter MSC Bensheim-Auerbach 1 SM II 32 34 28 31 125 31,250 6 1

99,791 102,779 50042 Pannek, Christian 1.MGC Mainz 2 SM I 33 32 31 31 127 31,750 2 1

101,686 103,029 67276 Weiß, Damon BGSV Bad Homburg 1 SCHM 32 27 29 40 128 32,000 13 3

101,958 105,279 38114 Weiß, Steven 1.MGC Mainz 2 H 32 35 33 37 137 34,250 5 2

999,000 107,279 68160 Bender, Gerald BGSV Bad Homburg 1 SM I 33 38 36 38 145 36,250 5 2

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

x 0

0 0 0 0 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

x 0

2024

28,219Turnier Basisschnitt:
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